2025 年 8 月吉日

お得意先各位

per te(ペルテ)シリーズ一部商品における原材料変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社製品の販売につきましては格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社の冷凍ごはん「per te(ペルテ)」シリーズ下記の 2 商品につきまして、一部原材料を変更させてい

ただく運びとなりましたので、ご案内申し上げます。変更に際しましてご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

商品名 JAN コード 切り替え予定時期

リゾット 3 種アソート 4562159078515 2025 年 11 月中旬～12 月上旬頃

【原材料変更内容】

変更前（現行品） 変更後

ロウカット玄米 玄米

ロウカット玄米の終売に伴い、代替品である玄米への変更を行います。

※原材料表示・JAN コード・価格・内容量・栄養成分に変更はございません。

※現行品の在庫が無くなり次第、切り替えを行います。

予定時期が前後する場合がございます。ご了承の程宜しくお願い致します。

【対応について】

パンフレットおよび商品説明文などの記載につきましては、順次内容の修正を進めて参ります。

当面の間、現行のパッケージへシールを貼付し、修正させていただきますこと、何卒ご了承いただけますよう

お願い申し上げます。

ご不明な点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお申し付けください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。                           以上